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si : Toka, burimet e mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat {(dyqane, shtep; banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, e

FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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Kuptohen objektet e Jevizeshme per te cilat eshte
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MRI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksjone, etj.
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Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte nd

pjese ne fitime..
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Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llog
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA FERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMIS] ONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
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Emer Mbiemer 2,/ %
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga i deri i/
PERSHKRIMI ] Sasia ne Viefta | Vend ndodhja s‘huma. Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa e lote) glithesej fiskale ne ne
milion/lek i plot Milion/lek Milion/lek Milion/lek
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Periudha e Deklarimit
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. / 7
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PERSHKRM milion/lel ! (adresja e plOtt?) : 7 . " J " —
\ .

—

Emer Mbiemer Firme
11



AUTORIZIM
Per

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dekiarimin dhe kontrollin ¢ Pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa Depunesve publike”, une = w3 e ' s1 subjekt i detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontrol] mbi vértetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
Al derine A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi . Date,.rv /3 / 2 o2y

Emer, Mbiemer, Firme
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